
お得意先様 各位

                          敬具

曜
12   / 19 土

20 日
21 月
～ ～
25 金
26 土
27 日
28 月
29 火
30 水
～ ～

1   / 3 日
4 月

～ ～
6 水
7 木
8 金
9 土
10 日
11 月

※ 休日営業は、午前中（8:00 〜 12:00）店頭引取りのみとなります。

以上

○

■ 土曜日営業店舗 ■ ■ 日曜日・祝日営業店舗 ■

【年末年始 営業店舗のお知らせ】

初 荷

・大和営業所
・八王子営業所
・新横浜営業所
・相模原営業所 ・相模原営業所

・八王子営業所
・新横浜営業所

休 日 営 業
休 日 営 業

営 業 予 定

休 日 営 業(成人の日)
休 日 営 業
休 日 営 業 ○

○
○ ×

○
×

大 和
○
○

○
○

全 社 通 常 営 業

全 社 通 常 営 業

年 末 年 始 休 暇 （ 全 社 休 業 ）

全 社 通 常 営 業

全 社 通 常 営 業

休 日 営 業
休 日 営 業 ○

○
○

令和  2 年 12 月吉日

株式会社 松尾商行

記

休日営業店舗のお知らせ

日付 相模原・新横浜・八王子

拝啓 貴社ますますご発展のことと拝察申し上げます。
平素は格別のお引立てをいただき厚く御礼申し上げます。
 さて、弊社ではお得意様の施工をお支えするため、一部店舗において土曜日・日曜日・祝日営業を
させていただいておりますが、社会情勢の変化や働き方改革に対応すべく、来る令和３年１月より
大和営業所の日曜日・祝日営業、並びにさいたま営業所の土曜日営業を終了させていただきます。
つきましては、休日の営業店舗におきまして下記の通り変更となります。
 お客様には何かとご不便をおかけいたすことと存じますが、事情ご賢察の上ご了承の程お願い申し
上げます。
 なお、相模原営業所・新横浜営業所・八王子営業所につきましては、従来通り日曜日・祝日におき
ましても営業させていただきますので、引き続きご愛顧賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げま
す。

×
×
×

さいたま
○
×

×
〇


